

Obiect Servicii de aplicare a marcajului rutier pe strazile mun. Chisinau. Investitor Regia "Exdrupo", c/f 1003600161002, str. Varnita, 22

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			36,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	57,66	21,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	57,66	5,19
	2430126108720	Vopsea de marcaj	kg	0,73	0,00	0,00
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,048	0,00	0,00
	35653400042001	Masina de trasat benzi marcaj Graco RoadPack	h-ut.	0,048	190,04	9,12
2	Pretul firmei	Microsfere din sticla	kg			0,00
	121221	Microsfere din sticla	kg	1,00	0,00	0,00
3	DI19F	Autovehicul special pentru transportarea echipelor	h-ut.			130,85
	3410540003727	Autovehicul special (Ford Tranzit)	h-ut	1,00	130,85	130,85

APROBAT:

Intocmit

[Signature]

Investitor



(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.